

Eva & Claudi Retail A/S

Sindalsvej 21, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 07 53 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

Hans-Kurt Bejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eva & Claudi Retail A/S Sindalsvej 21 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 07 53 15 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lise Lotte Guldbæk, Formand Morten Underbjerg Olesen Hans-Kurt Bejer
Direktion	Hans-Kurt Bejer
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Djurslands Sparekasse, Torvet 5, 8500 Grenå
Advokatforbindelse	INTERLEX Advokater, Adv. Torven Korsager (H) Strandvejen 94, 8100 Aarhus C
Modervirksomhed	Eva & Claudi A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af modetøj til kvalitetsbevidste kvinder. Varerne sælges i egen butik i Aarhus samt i webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.486.068 kr. mod 1.070.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.913 kr. mod -141.022 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.486.068	1.070.642
1 Personaleomkostninger	-670.824	-870.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-332.020	-381.275
Driftsresultat	483.224	-181.591
Andre finansielle indtægter	2	0
Resultat før skat	483.226	-181.591
Skat af årets resultat	-106.313	40.569
Årets resultat	376.913	-141.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	376.913	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.022
Disponeret i alt	376.913	-141.022

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	452.000	746.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>452.000</u>	<u>746.000</u>
Deposita	164.400	164.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.400</u>	<u>164.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>616.400</u>	<u>910.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.641	169.098
Udskudte skatteaktiver	138.154	244.467
Periodeafgrænsningsposter	4.344	0
Tilgodehavender i alt	<u>486.139</u>	<u>413.565</u>
Likvide beholdninger	<u>289.597</u>	<u>209.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>775.736</u>	<u>623.090</u>
Aktiver i alt	<u>1.392.136</u>	<u>1.533.490</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	501.000	501.000
4	Overført resultat	254.861	-122.053
	Egenkapital i alt	<u>755.861</u>	<u>378.947</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.005	32.849
	Gæld til tilknyttede virksomheder	180.328	902.182
	Anden gæld	386.942	219.512
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.275</u>	<u>1.154.543</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>636.275</u>	<u>1.154.543</u>
	Passiver i alt	<u>1.392.136</u>	<u>1.533.490</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	376.913	-141.022
7 Reguleringer	400.311	253.806
8 Ændring i driftskapital	24.985	742.436
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	802.209	855.220
Renteindbetalinger og lignende	1	0
Pengestrøm fra ordinær drift	802.210	855.220
Pengestrømme fra driftsaktivitet	802.210	855.220
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-12.375
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-12.375
Optagelse af langfristet gæld	0	750.000
Ændring i gæld fra tilknyttet virksomhed	-722.138	-1.452.249
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-722.138	-702.249
Ændring i likvider	80.072	140.596
Likvider 1. januar 2016	209.525	68.929
Likvider 31. december 2016	289.597	209.525
Likvider		
Likvide beholdninger	289.597	209.525
Likvider 31. december 2016	289.597	209.525

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	647.515	811.529
Pensioner	1.406	35.713
Andre omkostninger til social sikring	20.643	19.670
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.260</u>	<u>4.046</u>
	<u>670.824</u>	<u>870.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.185.999	1.173.624
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.375</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.185.999</u>	<u>1.185.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-439.999	-145.624
Årets afskrivninger	<u>-294.000</u>	<u>-294.375</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-733.999</u>	<u>-439.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>452.000</u>	<u>746.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	501.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Ændring i aktiekapitalen for de fire forudgående regnskabsår: I 2015 blev aktiekapitalen forhøjet fra nom. 500.000 til nom. 501.000. Herudover har der ikke været ændringer til aktiekapitalen.

Omkostninger til kapitalforhøjelse udgør kr. 6.430.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-122.052	-730.031
Overført overkurs	0	749.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>376.913</u>	<u>-141.022</u>
	<u>254.861</u>	<u>-122.053</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse i eventuel opsigelsesperiode udgør kr. 735.600.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LL&HK Holding ApS, CVR-nr. 37126772 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	294.000	294.375
Andre finansielle indtægter	-2	0
Skat af årets resultat	<u>106.313</u>	<u>-40.569</u>
	<u>400.311</u>	<u>253.806</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	766.000
Ændring i tilgodehavender	-178.887	284
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>203.872</u>	<u>-23.848</u>
	<u>24.985</u>	<u>742.436</u>